

2022.09.08 වන දින ටෙන්ඩර් මණ්ඩල වාර්තාව

ගරු සභාපති එන්.සරත් සුමනසූරිය මැතිතුමා.
මහ සභාව ටෙන්ඩර් මණ්ඩලයක් බවට පත් කිරීමට යෝජනා කරනවා.

ගරු මන්ත්‍රී එන්.පී.බුද්ධික ලක්මාල් කරුණාරත්න මැතිතුමා.
එම යෝජනාව ස්ථිර කරනවා.

(ඊ) කාරක සභා අවස්ථාව - ටෙන්ඩර් මණ්ඩල වාර්තාව .

01.

වරකාපොල පුස්තකාලයේ පරිගනකයේ Mother board ක්‍රියාවිරහිත වී ඇති බැවින් නව උපාංග යොදා අලුත්වැඩියා කිරීම.

විස්තරය	ප්‍රමාණය	ලභීරු කමියුනිකේෂන්	සි ගොම්	ආර්.පී රසදියුරු
Mother board Install and Computer Repair – H61 Generation	1	Rs.14500.00	Rs.16250.00	Rs.15800.00

ලැබූ මිල ගණන් අතරින් අවම මිල ගණන් ඉදිරිපත් කරන ලද ලභීරු කමියුනිකේෂන් වෙතින් වරකාපොල පුස්තකාලයේ පරිගනකයේ Mother board ක්‍රියාවිරහිත වී ඇති බැවින් නව උපාංග යොදා අලුත්වැඩියා කිරීම සඳහා බඩ මට්ටම් මණ්ඩලය විසින් තීරණය කරන ලදී.

02.

2022 වර්ෂය සඳහා රජයේ තක්සේරු දෙපාර්තමේන්තුව විසින් වරිපනම් තක්සේරුව සිදු කර ගැනීම සඳහා අවශ්‍ය නේවාසික දේපළ 2500ක් සහ වාණිජ දේපළ 2000ක් සඳහා වාරිකා සටහන් පත්‍ර 4500ක් මිලදී ගැනීම.

විස්තරය	ප්‍රමාණය	පසිඳු ප්‍රින්ටර්ස්	නියෝන් ප්‍රින්ටර්ස්	විශ්වධරණි ප්‍රින්ටර්ස්
නේවාසික දේපළ- (Residential/Domestic)	2500	Rs 26.00	Rs 25.50	Rs 24.00
වාණිජ දේපළ (commercial/Shaps)	2000	Rs 26.00	Rs 25.50	Rs 24.00

ලැබූ මිල ගණන් අතරින් අවම මිල ගණන් ඉදිරිපත් කරන ලද විශ්වධරණි ප්‍රින්ටර්ස් වෙතින් දේපළ තක්සේරුව සඳහා අවශ්‍ය පත්‍රිකා මිලදී ගැනීමට ටෙන්ඩර් මණ්ඩලය තීරණය කරනු ලැබේ.

03.

වරකාපොල ප්‍රාදේශීය සභාවේ ආදායම් අංශයේ ක්‍රියාත්මක වන වරිපනම් මෘදුකාංගය හා සම්බන්ද **EPSON Dot Metric FX2175(11)** මුද්‍රණයන්ත්‍රයට අවශ්‍ය **LQ 2090 Ribbon Cartridge** මිලදී ගැනීම.

විස්තරය	ප්‍රමාණය	ඊසියෝන්ට් එන්ටර්ප්‍රයිස්
EPSON Dot Metric FX2175(11) -LQ 2090 Ribbon Cartridge	15	Rs 5950.00*10=Rs 59500.00

ලැබූ එකම මිල ගණන සේවා නියෝජිත ආයතනයෙන් ලැබී ඇති හෙයින් එම මිල ගණන පිළිගැනීමටත් වරිපනම් මෘදුකාංගය හා සම්බන්ද **EPSON Dot Metric FX2175(11)** මුද්‍රණ යන්ත්‍රයට අවශ්‍ය **LQ 2090 Ribbon Cartridge** මිලදී ගැනීමටත් ටෙන්ඩර් මණ්ඩලය තීරණය කරණ ලදී.

04.

වරකාපොල ප්‍රාදේශීය සභා ළමා උද්‍යානයේ පිවිසුම් දොරටුව අසල උද්‍යානය සහ භාණ්ඩවල සුරක්ෂිත භාවය වෙනුවෙන් ප්‍රදර්ශන පුවරු ක් සකස්2 කර සවිකිරීම.

විස්තරය	ප්‍රමාණය	රු ඇඩ්ස්	ගා ක්‍රියේෂන්ස්	සමරු ඇඩ්වර්ටයිසින්
3*7ft Double side High Quality Print, Pasting Frame with L bar & Pipe (Children park Board)	1	Rs 25800.00	Rs 31500.00	Rs 31500.00
6 3*ft One side High Quality Print, Pasting Frame with L bar & Pipe (Children park Board)	1	Rs 12500.00	Rs 15750.00	Rs 18000.00
Total		Rs 38300.00	Rs 47250.00	Rs 49500.00

ලැබූ මිල ගණන් අතරින් අවම මිල ගණන් ඉදිරිපත් කර ලද රු ඇඩ්ස් ආයතනය වෙතින් වරකාපොල ප්‍රාදේශීය සභා ළමා උද්‍යානයේ පිවිසුම් දොරටුව අසල උද්‍යානය සහ භාණ්ඩවල සුරක්ෂිත භාවය වෙනුවෙන් ප්‍රදර්ශන පුවරු ක් සකස්2 කර සවිකිරීමට ටෙන්ඩර් මණ්ඩලය තීරණය කරණ ලදී.

05.

මාහේන ජල යෝජනා ක්‍රමයේ ෆිල්ටරයට වැලි යොදා ජලය පිරිසිදුකිරීම වෙනුවෙන් වැලි කියුබ් 1ක් මිලදී ගැනීම1

විස්තරය	ප්‍රමාණය	ලක්ජය භාඩ්වෙයාර්	ඩී ඩී එස් භාඩ්වෙයාර්	සනත් කොන්ක්‍රීට් වර්ක්ස්
මාහේන ජල අංශයට වැලි	කියුබ් 1	Rs 28000.00	Rs 27500.00	Rs 27000.00

ලැබූ මිල ගණන් අතරින් අවම මිල ගණන් ඉදිරිපත් කරන ලද සනත් කොන්ක්‍රීට් වර්ක්ස් වෙතින් මාහේන ජල යෝජනා ක්‍රමයේ ෆිල්ටරයට වැලි යොදා ජලය පිරිසිදුකිරීම වෙනුවෙන් වැලි කියුබ් 1ක් මිලදී ගැනීමට ටෙන්ඩර් මණ්ඩලය තීරණය කරණ ලදී.

06.

වරකාපොල ප්‍රාදේශීය සභා කාර්යාලයට අවශ්‍ය විලීරේඛා සහතික පත් පොත් 30ක් මුද්‍රණය කර ගැනීම.

විස්තරය	ප්‍රමාණය	ලභිඥ කමිටුකේෂන්	වරුණ ප්‍රින්ටර්ස්	මහේෂ් ප්‍රින්ටර්ස්	මංගලා ප්‍රින්ටර්ස්
විලීරේඛා සහතික පත් පොත්	30	Rs 1850.00	Rs 1900.00	Rs 2000.00	Rs 2200.00

ලැබූ මිල ගණන් අතරින් අවම මිල ගණන් ඉදිරිපත් කරන ලද ලභිඥ කමිටුකේෂන් වෙතින් වරකාපොල ප්‍රාදේශීය සභා කාර්යාලයට අවශ්‍ය විලීරේඛා සහතික පත් පොත් මුද්‍රණය කර ගැනීමට ටෙන්ඩර් මණ්ඩලය තීරණය කරණ ලදී.

07.

සෞඛ්‍ය අංශයට අවශ්‍ය ඉදල් මිලදී ගැනීම

විස්තරය	ප්‍රමාණය	දේවිකා ට්‍රේඩර්ස්	ජයලංකා ස්ටෝර්ස්	ලංකා සුපර්
ඉදල්	80	Rs 335.00	Rs 340.00	Rs 345.00

ලැබූ මිල ගණන් අතරින් අවම මිල ගණන් ඉදිරිපත් කරන ලද දේවිකා ට්‍රේඩර්ස් වෙතින් සෞඛ්‍ය අංශය සඳහා අවශ්‍ය ඉදල් මිලදී ගැනීමට ටෙන්ඩර් මණ්ඩලය තීරණය කරන ලදී.

08.

ප්‍රාදේශීය සභාවට අවශ්‍ය ලිපි ශීර්ෂ මුද්‍රණය කර ගැනීම.

විස්තරය	ප්‍රමාණය	වරුණ ප්‍රින්ටර්ස්	මංගලා ප්‍රින්ටර්ස්	මහේෂ් ප්‍රින්ටර්ස්
ගොල්ඩ් එම්බොස් රාජ්‍ය ලංඡනය සමඟ ලිපි ශීර්ෂ (කොංකර් කෙළ)	500	Rs 88.00	Rs 90.00	Rs 95.00

ලැබූ මිල ගණන් අතරින් අවම මිල ගණන් ඉදිරිපත් කරන ලද වරුණ ප්‍රින්ටර්ස් වෙතින් ප්‍රාදේශීය සභාවට අවශ්‍ය ලිපි ශීර්ෂ මුද්‍රණය කර ගැනීමට ටෙන්ඩර් මණ්ඩලය තීරණය කරණ ලදී.

09.

සභාවට අයත් LL -7740 ක්‍රම කැබ් රථයේ අලුත්වැඩියාව සිදු කිරීම

ITEM	Qty	Total Price (LKR)
FUEL SENSOR	1	16248.42
TOTAL AMOUNT		16248.42

ලැබූ එකම මිල ගණන සේවා නියෝජිත ආයතනය වන ඉන්ද්‍රා ට්‍රේඩර්ස් ස්පෙයාර්ස් වෙතින් ලැබී ඇති නිසා සභාවට අයත් LL -7740 ක්‍රම කැබ් රථයේ අලුත්වැඩියාව සේවා නියෝජිත ආයතනය විසින් සිදු කර ගැනීමට ටෙන්ඩර් මණ්ඩලය තීරණය කරණ ලදී.

10. සභාවට අයත් ZA-2382 JCB යන්ත්‍රයේ හයිඩ්‍රොලික් හෝස් අලුත් වැඩියාව සිදු කර ගැනීම

විස්තරය	කවිෂා ඉංජිනියරින් සර්විස්
½ R2 හෝස් අලුතින් සවිකිරීම	රු. 9200.00

කවිෂා ඉංජිනියරින් සර්විස් ආයතනය වෙත යොමුකර එම ආයතනය මගින් ලබාදුන් ඇස්තමේන්තුව යන්ත්‍රෝපකරණ අධිකාරියේ මෝටර් යාන්ත්‍රික ඉංජිනේරු වරයා වෙත ඉදිරිපත් කර අනුමැතිය ලබා ගෙන ඇති බැවින් කවිෂා ඉංජිනියරින් ආයතනය මගින් හයිඩ්‍රොලික් හෝස් අලුත් වැඩියාවක් සිදු කර ගැනීමට ටෙන්ඩර් මණ්ඩලය තීරණය කරණ ලදී.

11.

සභාවට අයත් ZA-2382 JCB යන්ත්‍රයේ පැය 1000 පූර්ණ සේවාව සිදු කිරීම

සෙනොක් ට්‍රේඩ් කම්බයින්ඩ් (ප්‍රයි) ලිමිටඩ්

Description	Qty	Unit Price	Total Price(LKR)
Parts Supply			
Air Filter Inner	J32/925683	1	9,980.00
Air Filter Outer	J32/925682	1	19,450.00
Oil Filter	J1320/04134	1	5,160.00
Fuel Filter	J320/A7170	1	17,750.00
Fuel Water Separator	J320/A7124	1	12,750.00
Hydraulic Filter	J32/925346	1	23,330.00
Transmission Filter	J581/R5206	1	7,530.00
Rear Differential Oil	J4000/2203	23	2,480.00
Wax Oil	J4004/0602	1	7,140.00
Seal Kit - Shoval	J991/20021	1	13,230.00
Throttle Cable Jcb 444	J334/E6422	1	32,070.00
Transport Charges to Warakapola	WS- TRANSPORT	1	5,500.00
Oil			
Engine Oil	100293	15	2,575.00
Front Axle Oil	100263	15	1,830.00
Transmission Oil	206831	15	1,330.00
P:Clean Lupromax Diesel 1 Ltr	100274	1	7,460.00

Hydraulic Oil (Top Up)	100454	20	1,205.00	24,100.00
Service Charges 1000 Hrs				18,750.00
Replace Shoval Ram Seal Kit				12,500.00
Replace Trottle Cable				6,500.00
			Sub Total	366,265.00
			VAT	54,939.75
Grand Total				<u>421,204.75</u>

ලැබූ එකම මිල ගණන සේවා නියෝජිත ආයතනය වන සෙනොක් ට්‍රේඩ් කම්බයින්ඩ් (ප්‍රයි) ලිමිටඩ් වෙතින් ලැබුණුද එය මිල අධික නිසා, සභාවේ ලියාපදිංචි වෙනත් සේවා ආයතනයකින් අවශ්‍ය සේවාවන් පමණක් වගකීමක් සහිතව සිදු කර ගැනීමට ටෙන්ඩර් මණ්ඩලය තීරණය කරණ ලදී.

12.

වරකාපොල ප්‍රාදේශීය සභාවට අයත් ට්‍රැක්ටර් ට්‍රේලර් අලුත්වැඩියා කිරීමට යකඩ තහඩු මිලදී ගැනීම.

ආයතනය	තහඩු ඛර්ගය	මිල
නිව් සනිරෝ ඉන්ඩස්ට්‍රිස් ඇන්ඩ් ශෝ රූම්	මි.මී 2 එම්.එස්.මීට්	රු.31,500.00
	මි.මී 3 එම්.එස්.මීට්	රු. 48000.00
නිව් ඉන්ටනැෂනල් හාඩ්වෙයාර් ඇන්ඩ් ඉලෙක්ට්‍රිකල් (ප්‍රයි) ලිමිටඩ්	මි.මී 2 බී.අයි.මීට්	රු.37000.00
	මි.මී 2.5 මීට්	
එන්.එස්.හාඩ්වෙයාර් ඇන්ඩ් පොලිවුඩ්	මි.මී 2 මීට්	රු.31,500.00
	මි.මී 2.5 මීට්	රු. 39000.00

ලැබූ මිල ගණන් අතරින් මිල ගණන් අධික වුවත් තත්වයෙන් උසස් හා කල් පැවැත්මක් ඇති සහකමින් වැඩි තහඩුවක් වන නිව් සනිරෝ ඉන්ඩස්ට්‍රිස් ඇන්ඩ් ශෝ රූම් වෙතින් ඉදිරිපත් කරන ලද මිල ගණන සභාවට අයත් ට්‍රැක්ටර් ට්‍රේලර් අලුත්වැඩියා කිරීමට සඳහා යොදා ගැනීමට ටෙන්ඩර් මණ්ඩලය තීරණය කරණ ලදී.

13.

වරකාපොල ප්‍රාදේශීය සභාවට අයත් RD – 8024 දරණ ට්‍රැක්ටර් රථය සඳහා 600*16 ප්‍රමාණයේ නව ටයර් 2 ක් සවිකිරීම.

ආයතනය	ටයර් වර්ගය	මිල	ටියුබ් 1ක මිල
ආර්.එම්.පී. ටයර් සර්විස්	CEAT	32850.00 *2 = 65700.00	3500.00*2=7000.00
රත්න ටයර් සර්විස්	ARPICO	25650.00 *2 = 51300.00	4000.00*2= 8000.00
නිශාන් ටයර් සෙන්ටර්	CEAT	30400.00 *2 = 60800.00	3600.00*2 = 7200.00

ලැබූ මිල ගණන් අතරින් ටයර් සඳහා අවම මිල ගණන් ඉදිරිපත් කර ඇති රත්න ටයර් ආයතනය වෙතින් භාණ්ඩ මිලදී ගැනීමට ටෙන්ඩර් මණ්ඩලය තීරණය කරණ ලදී.

14.

2022 වර්ෂය සඳහා අලුතින් විවිධ හන් සවිකිරීමට අවශ්‍ය වියුලි උපාංග සඳහා මිල ගණන් ලැබී ඇත. (ඒකක මිල)

විස්තරය	NMI Infra (Pvt) Ltd	Marlbo Trading	Sanjaya Electrical & Trade Center
ලාම්පු ඝණධි - භෝල්ඩර් සමූහ	Rs.2875.00	Rs.1680.00	Rs.1650.00
බල්බ් 20W - Orange	-	Rs.3450.00	Rs.3425.00
සෙරමික් භෝල්ඩර් -2 pin	-	Rs. 210.00	Rs. 200.00
තම්බලර්ස්විච්	-	Rs. 425.00	Rs. 420.00
වයර්රෝල් (1044/100m)	-	-	Rs. 8280.00
සෝඩියම් බල්බ් භෝල්ඩර්	-	Rs. 790.00	Rs. 780.00
බයින්ඩින් ඇලුමිනියම් කම්බි	-	-	-
වෝක් (250W/Bravo)	-	-	Rs. 5500.00

ලැබූ මිල ගණන් අතරින් NMI Infra (Pvt) Ltd වෙතින් ඉදිරිපත් වී ඇත්තේ Green Electric නාමය දරන නිෂ්පාදන බැවින් මහා සභා අනුමැතියට යටත්ව මිල ගණන් කැඳවුයේ Orange නාමය දරන නිෂ්පාදන බැවින් හා උපරිම මිල ගණන් වලට මිල ගණන් ඉදිරිපත් වී ඇති බැවින් NMI Infra (Pvt) Ltd ආයතනය තෝරා ගැනීමට නොහැකි බවත්, Marlbo Trading හා Sanjaya Electrical & Trade Center වෙතින් Orange නිෂ්පාදන සඳහා මිල ගණන් ලැබී ඇති බැවින් මෙම ආයතන දෙක අතරින් අවම මිල ගණන් ලබා

දි ඇති Sanjaya Electrical & Trade Center වෙතින් 2022 වර්ෂය සඳහා අලුතින් විචිචහන් සවිකිරීමට අවශ්‍ය විදුලි උපාංග සඳහා අවශ්‍ය උපකරණ මිලදී ගැනීමට ටෙන්ඩර් මණ්ඩලය තීරණය කරණ ලදී.

ගරු සභාපති එන්.සරත් සුමනසූරිය මැතිතුමා.
ටෙන්ඩර් මණ්ඩලය මහ සභාව බවට පත් කිරීමට යෝජනා කරනවා.

ගරු මන්ත්‍රී එම්.ඩබ්.බී.මුහන්දිරම් මැතිතුමා
එම යෝජනාව ස්ථිර කරනවා.

ගරු සභාපති එන්.සරත් සුමනසූරිය මැතිතුමා.
ඒ අනුව ටෙන්ඩර් මණ්ඩලය විසින් ගනු ලැබූ අංක ඊ - 01 සිට ඊ-14 තෙක් නිර්දේශ මහ සභාව විසින් පිළිගැනීම සුදුසු බවට යෝජනා කරමි.

ගරු මන්ත්‍රී එන්.පී.බුද්ධික ලක්මාල් කරුණාරත්න මැතිතුමා
එම යෝජනාව ස්ථිර කරනවා.

ඉහත ටෙන්ඩර් මණ්ඩලය ගනු ලබන අංක ඊ-01 සිට ඊ-14 දක්වා නිර්දේශ 2022.09.08 මහ සභාවේදී ඒකමතිකව සභා සම්මත විය.

මෙම යෝජනාව 2022.09.08 වන දින පැවති වරකාපොල ප්‍රාදේශීය සභාවේ මාසික මහ සභා රැස්වීමේ වාර්තාවේ කාරක සභා අවස්ථාවෙන් උපුටා ගන්නා ලද සත්‍ය පිටපතක් බවට සහතික කරමි.


ලේකම්,
වරකාපොල ප්‍රාදේශීය සභාව.
